

**Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo konstrukcję zestawu zabawkowego z drewna bezrdzeniowego fi 100mm.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji zestawu zabawkowego z drewna bezrdzeniowego fi 100mm.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywiezienia urobku powstałego przy przygotowaniu nawierzchni bezpiecznej?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie wskaże miejsca wywiezienia urobku, znalezienie miejsca wywozu w zakresie Wykonawcy.